
Business hotel v centru Prahy



Gastronomie

Ubytování

Aktivity

Lokalita

Kontakt

Konference

Hotel

Vysokorychlostní Wi-Fi internetové připojení zdarma

340 pokojů a apartmá s klimatizací

12 konferenčních sálů s celkovou kapacitou až 1000 osob na 1200 m2

2 restaurace 
Skupinová restaurace Nebula a designový Lounge bar Eclipse s letní terasou

Active zone s plaveckým bazénem, fitness a finskou saunou

Parkování v areálu hotelu, 4 dobíjecí stanice pro elektromobily



Gastronomie

Ubytování

Aktivity

Lokalita

Kontakt

Konference

Hotel
Konference

12 sálů s vysokou variabilitou a celkovou kapacitou až 1000 osob

Největší místnost, kongresový sál Sun I+II pojme až 550 osob v divadelním uspořádání

Kinosál Dlabačov pro 377 osob

Multifunkční foyer u sálu Sun I+II se dá využít jako společenský prostor, místo pro podávání kávových přestávek,  
prostor pro výstavy, či umístění stánků
Variabilní vstup umožňuje umístění automobilů, či jiných velkoplošných předmětů
K foyer náleží individuální bar, šatna a hospitality desk

Menší salonky
• Salonky v prvním patře jsou vhodné pro pořádání menších seminářů, meetingů, i jako break-out místnosti
• Salonek Observatoř v 9. podlaží s privátní terasou a výhledem na Pražský hrad má kapacitu 40 osob



Gastronomie

Ubytování

Aktivity

Lokalita

Kontakt

Konference

Hotel
Konferenční prostory

Kongresový Sál SUN I+II

Kongresový Sál SUN I

Kongresový Sál SUN II

Salonek Mercury

Salonek Venus

Salonek Earth

Salonek Mars

Salonek Jupiter

Salonek Saturn

Salonek Uranus

Salonek Pluto

Salonek Observatoř
 
Kinosál Dlabačov
   
Galerie Neptun*

Název místnosti

550

220

170

40

40

20

20

90

20

50

x

40

377

60

250

100

90

25

25

15

15

50

15

30

x

24

x

40

x

40

20

20

10

10

42

24

10

20

12

20

x

20

300

200

200

30

30

15

20

60

20

30

x

30

x

50

76

46

46

16

16

12

x

24

x

20

x

24

x

16

270

100

100

40

40

x

x

50

x

30

x

20

x

40

520

260

260

64

64

60

42

112

42

75

35

62

250

120

m2

5,5

5,5

5,5

2,8

2,8

2,7

2,9

2,4

2,9

2,9

2,9

x

4

x

m

ano

ano

ano

x

x

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

x

ano

Denní světlo Divadlo Škola Blok BanketRecepce U-tabule

*Galerie Neptun – playroom pro hotelové hosty, pro konference se využívá pouze na individuální žádost



Gastronomie

Ubytování

Aktivity

Lokalita

Kontakt

Konference

Hotel

Plán podlaží
Přízemí

Konferenční prostory



Gastronomie

Ubytování

Aktivity

Lokalita

Kontakt

Konference

Hotel

Plán podlaží
1NP

Konferenční prostory

SALONEK URANUS

VÝTAHY
WC

RESTAURACE  NEBULA

SALONEK EARTH

KONFERENČNÍ FOYER

SALONEK MARS

SALONEK JUPITER

SALONEK SATURN

SALONEK VENUS

SALONEK MERCURY

KONGRESOVÝ SÁL
SUN 1+2



Gastronomie

Ubytování

Aktivity

Lokalita

Kontakt

Konference

Hotel
Konferenční balíčky

Celodenní balíček

Půldenní balíček

1 950 Kč / osoba / den*

1 800 Kč / osoba / den*

Pronájem hlavního konferenčního sálu  
Káva, čaj, voda (celý den neomezeně)
Dopolední kávová přestávka (Chef’s Choice)
Obědový bufet (Chef’s Choice)
Odpolední kávová přestávka (Chef’s Choice)
Základní konferenční vybavení (dataprojektor, plátno, 
1 flipchart, bloky, pera, Wi-Fi připojení k internetu)

* Minimální počet osob pro konferenční balíček je 20, ale může být upraven podle konkrétní poptávky konferenčního prostoru.

Pronájem hlavního konferenčního sálu  
Káva, čaj, voda (celý den neomezeně)
Dopolední nebo odpolední kávová přestávka (Chef’s Choice)
Obědový bufet (Chef’s Choice)
Základní konferenční vybavení (dataprojektor, plátno, 
1 flipchart, bloky, pera, Wi-Fi připojení k internetu)

Přejete si upgrade vašeho  
konferenčního balíčku?

• za příplatek 195 Kč/osoba můžete mít  
  k oběma kávovým přestávkám a obědovému 
  bufetu variantu Exclusive

• za příplatek 440 Kč/osoba můžete mít  
  k oběma kávovým přestávkám a obědovému 
  bufetu variantu V.I.P.

• za příplatek 145 Kč/osoba můžete mít  
  ke kávové přestávce a obědovému bufetu 
  variantu Exclusive

• za příplatek 340 Kč/osoba můžete mít  
  ke kávové přestávce a obědovému bufetu  
  variantu V.I.P.

Půldenní balíček

Celodenní balíček



Gastronomie

Ubytování

Aktivity

Lokalita

Kontakt

Konference

Hotel
Gastronomie

Lounge bar Eclipse

Restaurace Nebula

À la carte restaurace a Lounge bar s kapacitou 110 míst

Lze využít i pro posezení u kávy, koktejlů, či tradičního českého piva  
V nabídce české tradiční pokrmy i mezinárodní speciality

Posezení na letní terase u Lounge baru Eclipse

Snídaňová restaurace, sloužící i k pořádání skupinových obědů a večeří

Kapacita až 300 míst



Gastronomie

Ubytování

Aktivity

Lokalita

Kontakt

Konference

Hotel

425 Kč/osoba

Snídaně

Nápoje

Teplý Bufet

Kontinentální výběr

Káva Coffee Blenders
Výběr čajů
Voda v karafách
Výběr ovocných džusů

Selekce listových salátů a čerstvé zeleniny
České sýry, šunky, salámy
Výběr pomazánek
Výběr čerstvého pečiva a máslových  
croissantů
Koláče a cookies
Marmelády, máslo, med
Sezónní kusové ovoce
Cereálie, müsli, bílý a ovocný jogurt

Omeleta
Míchaná vejce
Křupavá slanina
Lahůdkové párky
Mini klobásky
Fazole v rajčatové omáčce 
Ovesná kaše



Gastronomie

Ubytování

Aktivity

Lokalita

Kontakt

Konference

Hotel

Minimální počet je 10 osob.
Kávová přestávka trvá max. 45 minut.
Nabídka nápojů je platná pouze po dobu trvání kávové přestávky.

Coffee break Chef’s Choice

1ks Francouzská bageta s krůtím masem  
a čerstvou zeleninou
1ks Vegetariánský sendvič
2ks Domácí koláč
50g Čerstvé krájené ovoce
Káva Coffee Blenders, výběr čajů, voda v karafách

295 Kč/osoba Coffee break Chef’s Choice Exclusive 

1ks Masový sendvič 
1ks Vegetariánský sendvič
2ks Domácí koláč 
1ks Mini dezerty 
50g Čerstvé krájené ovoce
Káva Coffee Blenders, vyběr čajů, vody v karafách

335 Kč/osoba

Coffee break Chef’s Choice V.I.P.

Live cooking – připravování pokrmu před hosty
Příklad: Bageta na přání, vejce Benedikt, vafle, palačinky 
1ks Masový sendvič 
1ks Vegetariánský sendvič
2ks Domací koláč 
1ks mini dezerty 
1ks Smoothie 
50g Čerstvé krájené ovoce
Káva Coffee Blenders, výběr čajů, voda v karafách

445 Kč/osoba Český Coffee break

2ks Tradiční české chlebíčky (šunkový, sýrový,  
hermelínový)
1ks Sýrová roláda se zeleninou
1ks Punčový řez
1ks Mini věneček
1ks Metro dezert
50g Čerstvé krájené ovoce
Káva Coffee Blenders, výběr čajů, voda v karafách

355 Kč/osoba



Gastronomie

Ubytování

Aktivity

Lokalita

Kontakt

Konference

Hotel

Bufet Chef’s Choice

Předkrmy
Výběr ze dvou studených předkrmů

Saláty
Výběr ze dvou čerstvých míchaných salátů
Selekce listových salátů a čerstvé zeleniny

Polévka
Polévka dne

Hlavní jídla
Masový pokrm
Rybí pokrm
Vegetariánský pokrm

Přílohy
Výběr z teplých příloh

Dezerty
Výběr ze dvou dezertů
Čerstvé krájené ovoce

Lze využít od minimálního počtu 15 osob.

(rautový sortiment pokrmů)
Polední bufet: 590 Kč/osoba
Večerní bufet: 690 Kč/osoba



Gastronomie

Ubytování

Aktivity

Lokalita

Kontakt

Konference

Hotel

Bufet Chef’s Choice Exclusive 

Předkrmy
Výběr ze tří studených a teplých předkrmů

Saláty
Výběr ze dvou čerstvých míchaných salátů
Selekce listových salátů a čerstvé zeleniny

Polévka
Polévka dne

Carving
Filírování masa před zraky hostů 

Hlavní jídla
Masový pokrm
Rybí pokrm
Vegetariánský pokrm

Přílohy
Výběr ze dvou teplých příloh

Dezerty
Výběr ze tří dezertů
Čerstvé krájené ovoce

(rautový sortiment pokrmů)
Polední bufet: 690 Kč/osoba
Večerní bufet: 790 Kč/osoba

Bufet Chef’s Choice V.I.P.

Welcome drink Prosecco 
Welcome kanapka 

Předkrmy
Výběr ze tří studených a teplých 
předkrmů

Saláty
Výběr ze čtyř čerstvých míchaných 
salátů
Selekce listových salátů a čerstvé 
zeleniny

Polévka
Polévka dne

Carving
Filírování masa před zraky hostů 

Live cooking
Čerstvé těstoviny s mořskými  
plody 

(rautový sortiment pokrmů)
Polední bufet: 990 Kč/osoba

Večerní bufet: 1090 Kč/osoba

Hlavní jídla
Masový pokrm
Rybí pokrm
Vegetariánský pokrm

Přílohy
Výběr ze dvou teplých příloh

Dezerty
Výběr ze tří dezertů 
Čerstvé krájené ovoce
Live Nitro zmrzlina

Lze využít od minimálního počtu 15 osob.



Gastronomie

Ubytování

Aktivity

Lokalita

Kontakt

Konference

Hotel

Středomořský bufet

Předkrmy a saláty
Tapas (italské a francouzské salámy a sýry, Grissini, 
olivová tapenáda)
Pařížský tataráček z hovězí svíčkové
Capresse 
Nicoise salát s čerstvým tuňákem 
Salát s mořskými plody (slávky, krevety, chobotnice, 
bazalkové pesto, piniové oříšky, černé olivy sušené)  
Ústřice Fine de Claire – otevírané před zraky hosta 

Doplňky
Marinované olivy
Opečený toast
Grissini
Olivový olej, Nicoise dresing, Balsamico redukce
Rukola 
Parmazán

(rautový sortiment pokrmů)
990 Kč/osoba

Hlavní jídla
Hovězí svíčková v parmazánové krustě
Špagety Aglio olio peperoncino, bazalkové pesto, 
parmazán 
Mořský vlk, citrusový Beurre Blanc, petrželový olej 
Slávky na bílém víně, česnek, petržel, rajčata 
Kukuřičné kuřátko na červeném víně 
Focaccia se sušeným rajčaty, černými olivy  
a rozmarýnem 
Grilovaná zelenina 
Pečené brambůrky Granaille s bylinkami 
Hranolky

Dezerty
Tiramisu 
Variace Éclair
Roláda s Mascarpone a malinami
Tarte Tatin 
Citrónový koláč
Krájené ovoce

Bufet je omezen maximálním počtem osob do 50.



Gastronomie

Ubytování

Aktivity

Lokalita

Kontakt

Konference

Hotel

Mexický bufet

Předkrmy a saláty
Májský hummus
Yucatan Ceviche
Guacamole s chicharrones
Barevné tortilla chipsy 

Kondimenty
Červená rajčata, bílá cibule, koriandr
Nakládaná červená cibule
Nakládané jalapeño
Nakládaný kaktus

Salsy
Avokádová salsa 
Morita salsa
Habanero salsa
Salsa Rocha

Live Station
Vepřové Tacos Al Pastor
Rib eye steak

(rautový sortiment pokrmů)
990 Kč/osoba

Hlavní jídla
Krevetové Fajitas 
Sýrové Quesadillas (rajče, cibulka, jalapeño)
Kuřecí Burrito Al Pastor
Hovězí Burrito Al Pastor
Kuře Tinga 
Zelená rýže Poblano
Kukuřičný klas
Mini brambory, cibulka, slanina 

Dezerty
Guava mousse 
Churros
Čokoládový flan
Crema Catalana
Krájené ovoce

Bufet je omezen maximálním počtem osob do 50.



Gastronomie

Ubytování

Aktivity

Lokalita

Kontakt

Konference

Hotel

Letní grilování s výhledem na Prahu 

Předkrmy
Selekce prémiových uzenin s tradičními doplňky
Opražené krevety na kokosovém oleji s rukolou a avokádem
Artyčokový salát se sušenými rajčaty a olivy
Selekce oliv, grilované zeleniny a marinovaných sýrů
Caesar salát s krutony a hoblinkami parmazánu
Buvolí mozzarella Buratta s keříkovými tomaty a bazalkovým pestem

Grill
Kuřecí supreme Sous vide s tymiánem
Italské klobásky Salsiccia
Pražma královská s citrónovým tymiánem
Kukuřičný klas s hrubozrnnou solí
Variace pečených brambor (Batáty, Grenaille, Fialové brambory)
Grilovaná zelenina
Omáčky: barbecue, česneková, koktejlová, bylinková remuláda
Výběr čerstvého pečiva, máslo

Dezerty
Osvěžující jahodová polévka s bazalkou
Vanilkový cheesecake s čerstvými malinami
Čokoládový Sacher dort
Italské tradiční Tiramisu

(varianta 1)
990 Kč/osoba

Gramáže: předkrmy a saláty 180 g,  
hlavní chody 210 g, přílohy 150 g, dezerty 120 g.
Letní rautová menu je možno využít pro 15 – 30 osob. 
Dostupné pouze v letní sezóně, v závislosti na počasí.



Gastronomie

Ubytování

Aktivity

Lokalita

Kontakt

Konference

Hotel

Letní grilování s výhledem na Prahu 

Předkrmy
Selekce kvalitních uzenin s tradičními doplňky
Osvěžující španělské Gazpacho s loupanými tomaty
Rukola s parmazánem a balzamikovou redukcí
Selekce oliv, grilované zeleniny a marinovaných sýrů
Peruánské ceviche – variace z lososa a tuňáka
Buvolí mozzarella Burrata s keříkovými tomaty a bazalkovým pestem

Salátový bar
Sezónní variace salátů a dresinků připravené před zraky hostů  
a ochucené kvalitními octy a oleji
Selekce čerstvé krájené zeleniny

Grill
Tygří jumbo krevety a chobotnice v chilli marinádě
Hovězí New York steak
Vepřová pluma s hrubozrnnou hořčicí
Kukuřičný klas s hrubozrnnou solí
Pečené brambory s pažitkovým tvarohem
Omáčky: barbecue, česneková, koktejlová, bylinková remuláda
Výběr čerstvého pečiva, máslo

(varianta 2)
1 350 Kč/osoba

Dezerty
Ovocná bowle z několika druhů melounů 
a čerstvého ovoce
Ananasové carpaccio s pečenými banány
Čerstvé maliny v ledovém želé
Výběr čokoládových pralinek
Ledově chlazená rebarborová polévka 
s čerstvou mátou
Svěží limetková pěna s lesními plody

Gramáže: předkrmy a saláty 180 g,  
hlavní chody 210 g, přílohy 150 g, dezerty 120 g.
Letní rautová menu je možno využít pro 15 – 30 osob. 
Dostupné pouze v letní sezóně, v závislosti na počasí.



Gastronomie

Ubytování

Aktivity

Lokalita

Kontakt

Konference

Hotel

Welcome balíček Start

1 dcl Prosecco Glera IGT
Voda v karafách
Pomerančový džus
Káva Coffee Blenders
Výběr čajů

155 Kč/osoba/ na cca 45 minut

Welcome balíček Exclusive

1 dcl Mumm Cordon Rouge Champagne
Voda v karafách
Pomerančový džus
Káva Coffee Blenders
Výběr čajů

420 Kč/osoba/ na cca 45 minut

NÁPOJOVÉ BALÍČKY (neomezená konzumace)

Nápojový balíček půldenní (4 hodiny) 145 Kč/osoba

Nápojový balíček celodenní (8 hodin) 190 Kč/osoba

Balíček obsahuje: 
Voda v karafách, pomerančový džus
Káva Coffee Blenders, výběr čajů

Jedná se o dodatečný příplatek, k již objednané  
kávové přestávce.

Welcome Drink

1dcl Prosecco Glera IGT  
1dcl Prosecco Conti Riccati  
1dcl Champagne G.H. Mumm  

95 Kč
145 Kč
295 Kč

Nealkoholický balíček

Balíček obsahuje neomezenou konzumaci těchto nápojů:

Limonády Pepsi, Pepsi Max, 
Mirinda, 7Up 
Perlivá a neperlivá voda     
2 druhy ovocných džusů     
Káva Coffee Blenders    
Výběr čajů

1 hodina 140 Kč/osoba

2 hodiny 240 Kč/osoba

3 hodiny 330 Kč/osoba

4 hodiny 420 Kč/osoba



Gastronomie

Ubytování

Aktivity

Lokalita

Kontakt

Konference

Hotel

Nápojový balíček Start

Balíček obsahuje neomezenou konzumaci těchto nápojů:

Ryzlink rýnský, Mikrosvín, CZ   
Rulandské modré, Mikrosvín, CZ   
Pilsner Urquell 0,33 l   
Limonády Pepsi, Pepsi Max,  
Mirinda, 7Up  
Perlivá a neperlivá voda    
2 druhy ovocných džusů    
Káva Coffee Blenders
Výběr čajů

1 hodina 240 Kč/osoba

2 hodiny 420 Kč/osoba

 3 hodiny 590 Kč/osoba

4 hodiny 790 Kč/osoba

Každá další započatá hodina

za 165 Kč/osoba

Nápojový balíček Exclusive

Balíček obsahuje neomezenou konzumaci těchto nápojů:

Pinot Grigio, Lēvigo, Tenuta  
San Giorgio  
Tempranillo, El Lagar de Isilla,  
Ribera del Duero, Španělsko
Pilsner Urquell 0,33 l     
Limonády Pepsi, Pepsi Max,  
Mirinda, 7Up  
Perlivá a neperlivá voda     
2 druhy ovocných džusů
Káva Coffee Blenders
Výběr čajů

1 hodina 290 Kč/osoba

 2 hodiny 520 Kč/osoba

3 hodiny 680 Kč/osoba

 4 hodiny 890 Kč/osoba

Každá další započatá hodina 

za 195 Kč/osoba



Gastronomie

Ubytování

Aktivity

Lokalita

Kontakt

Konference

Hotel

Ubytování

Celkem 340 pokojů a apartmánů v kategoriích Classic, Deluxe, Executive a Suite

19 apartmánů s terasou
4 pokoje pro handicapované hosty
211 pokojů lze připravit formou twin (oddělené postele)

Bezplatný vstup do hotelového fitness a bazénu

Vybavení
• koupelna se sprchovým koutem nebo vanou, smart TV, Wi-Fi, trezor, čajový a kávový set 
• ve vyšších kategoriích pokojů mini lednice

Nekuřácký hotel Recepce 24 hodin denně Domácí mazlíčci za poplatek



Gastronomie

Ubytování

Aktivity

Lokalita

Kontakt

Konference

Hotel

Aktivity

Posilovna 
k dispozici 11 posilovacích strojů, činky, kardio stroje, synchro, bike a wave

Bazén, finská sauna, relaxační místnost

Masáže 
švédská masáž, relaxační masáž nohou, havajská masáž lomi lomi, masáž lávovými kameny,  
čokoládová masáž, kosmetická masáž obličeje a dekoltu

Wellness a Spa v hotelu Pyramida

https://cdn.orea.cz/d/4/7/0/1/d4701d45-1510-415d-8ef4-5a2a7723935b.pdf

Aktivity mimo hotel 

Skryté perly
brožura s tipy na výlety v okolí hotelu Pyramida

Skryté Perly



Gastronomie

Ubytování

Aktivity

Lokalita

Kontakt

Konference

Hotel



Gastronomie

Ubytování

Aktivity

Lokalita

Kontakt

Konference

Hotel

Lokalita

Hradčany – 10 minut chůze

Strahovský klášter – 5 minut chůze

Pár minut chůze od Pražského hradu a parku Petřín

Poloha na křižovatce pražských tunelů

13 km (20 minut autem) od Letiště Václava Havla

Tramvajová zastávka Malovanka přímo před hotelem



Gastronomie

Ubytování

Aktivity

Lokalita

Kontakt

Konference

Hotel

Kontakt

OREA Hotel Pyramida Praha****
Bělohorská 24, 169 00 Praha 6
Česka republika

+420 233 102 111
recepce.pyramida@orea.cz
reservation.pyramida@orea.cz

Konferenční poptávky:
+420 702 020 499
conference@orea.cz

1 OREA Resort |  1 OREA Hotel

3 OREA Spa Hotely |  1 OREA Place

2 OREA Hotely |  1 OREA Place

1 OREA Resort

1 OREA Resort

1 OREA Resort

1 OREA Hotel

1 OREA Hotel

2 OREA Hotely |  1 OREA Resort

1 OREA Resort

Praha

Harrachov

Špindlerův Mlýn

Vysočina

Moravský kras

Železná Ruda

Jindřichův Hradec

Olomouc

Brno

Mariánské Lázně


	Konference
	Hotel
	Konferenční prostory
	KP 2
	KP 3
	Konferenční Balíčky
	Záložka 19

	Gastronomie
	Snídaně
	Coffee Break 1
	TESOVACÍ Záložka
	Bufety 1
	Bufety2
	Bufety 3
	Bufety 4
	Barbecue
	Náp.Balíčky 1
	Náp.Balíčky 2
	Ubytování
	Aktivity
	Lokalita 1
	Lokalita2
	Kontakt
	Barbecue 2

	Home BTN: 
	Stranka 2: 
	Stranka 3: 
	Stranka 4: 
	Stranka 5: 
	Stranka 6: 
	Stranka 7: 
	Stranka 8: 
	Stranka 9: 
	Stranka 10: 
	Stranka 11: 
	Stranka 12: 
	Stranka 13: 
	Stranka 14: 
	Stranka 15: 
	Stranka 16: 
	Stranka 17: 
	Stranka 18: 
	Stranka 19: 
	Stranka 20: 
	Stranka 21: 
	Stranka 22: 
	Stranka 23: 

	Hotel: 
	Stranka 2: 
	Stranka 3: 
	Stranka 4: 
	Stranka 5: 
	Stranka 6: 
	Stranka 7: 
	Stranka 8: 
	Stranka 9: 
	Stranka 10: 
	Stranka 11: 
	Stranka 12: 
	Stranka 13: 
	Stranka 14: 
	Stranka 15: 
	Stranka 16: 
	Stranka 17: 
	Stranka 18: 
	Stranka 19: 
	Stranka 20: 
	Stranka 21: 
	Stranka 22: 
	Stranka 23: 

	Konference: 
	Stranka 2: 
	Stranka 3: 
	Stranka 4: 
	Stranka 5: 
	Stranka 6: 
	Stranka 7: 
	Stranka 8: 
	Stranka 9: 
	Stranka 10: 
	Stranka 11: 
	Stranka 12: 
	Stranka 13: 
	Stranka 14: 
	Stranka 15: 
	Stranka 16: 
	Stranka 17: 
	Stranka 18: 
	Stranka 19: 
	Stranka 20: 
	Stranka 21: 
	Stranka 22: 
	Stranka 23: 

	Gastronomie: 
	Stranka 2: 
	Stranka 3: 
	Stranka 4: 
	Stranka 5: 
	Stranka 6: 
	Stranka 7: 
	Stranka 8: 
	Stranka 9: 
	Stranka 10: 
	Stranka 11: 
	Stranka 12: 
	Stranka 13: 
	Stranka 14: 
	Stranka 15: 
	Stranka 16: 
	Stranka 17: 
	Stranka 18: 
	Stranka 19: 
	Stranka 20: 
	Stranka 21: 
	Stranka 22: 
	Stranka 23: 

	Ubytování: 
	Stranka 2: 
	Stranka 3: 
	Stranka 4: 
	Stranka 5: 
	Stranka 6: 
	Stranka 7: 
	Stranka 8: 
	Stranka 9: 
	Stranka 10: 
	Stranka 11: 
	Stranka 12: 
	Stranka 13: 
	Stranka 14: 
	Stranka 15: 
	Stranka 16: 
	Stranka 17: 
	Stranka 18: 
	Stranka 19: 
	Stranka 20: 
	Stranka 21: 
	Stranka 22: 
	Stranka 23: 

	Lokalita: 
	Stranka 2: 
	Stranka 3: 
	Stranka 4: 
	Stranka 5: 
	Stranka 6: 
	Stranka 7: 
	Stranka 8: 
	Stranka 9: 
	Stranka 10: 
	Stranka 11: 
	Stranka 12: 
	Stranka 13: 
	Stranka 14: 
	Stranka 15: 
	Stranka 16: 
	Stranka 17: 
	Stranka 18: 
	Stranka 19: 
	Stranka 20: 
	Stranka 21: 
	Stranka 22: 
	Stranka 23: 

	Kontakt: 
	Stranka 2: 
	Stranka 3: 
	Stranka 4: 
	Stranka 5: 
	Stranka 6: 
	Stranka 7: 
	Stranka 8: 
	Stranka 9: 
	Stranka 10: 
	Stranka 11: 
	Stranka 12: 
	Stranka 13: 
	Stranka 14: 
	Stranka 15: 
	Stranka 16: 
	Stranka 17: 
	Stranka 18: 
	Stranka 19: 
	Stranka 20: 
	Stranka 21: 
	Stranka 22: 
	Stranka 23: 

	Aktivity: 
	Stranka 2: 
	Stranka 3: 
	Stranka 4: 
	Stranka 5: 
	Stranka 6: 
	Stranka 7: 
	Stranka 8: 
	Stranka 9: 
	Stranka 10: 
	Stranka 11: 
	Stranka 12: 
	Stranka 13: 
	Stranka 14: 
	Stranka 15: 
	Stranka 16: 
	Stranka 17: 
	Stranka 18: 
	Stranka 19: 
	Stranka 20: 
	Stranka 21: 
	Stranka 22: 
	Stranka 23: 

	Konferenční prostory btn: 
	Konferenční balíčky: 
	Konference btn: 
	KP_Num1_1: 
	KP_Num2_1: 
	Konferenční prostory btn 4: 
	Konferenční balíčky 2: 
	Konference 3: 
	KP_NUM1_2: 
	KP_NUM3_1: 
	KP_NUM2_2: 
	Konferenční prostory btn 5: 
	Konferenční balíčky 3: 
	Konference 4: 
	KP_NUM1_3: 
	KP_NUM3_3: 
	KP_NUM2_3: 
	Konferenční prostory btn 6: 
	Konferenční balíčky 4: 
	Konference 5: 
	Konferenční prostory btn 2: 
	Konferenční balíčky 5: 
	Konference 6: 
	Gastronomie2: 
	Snídaně: 
	Kávové přestávky: 
	Bufety: 
	Barbecue: 
	Náp: 
	Balíčky: 
	Balíčky 9: 
	Balíčky 11: 

	Gastronomie3: 
	Snídaně 2: 
	Kávové přestávky 2: 
	Barbecue 2: 
	Gastronomie4: 
	Snídaně 3: 
	Kávové přestávky 3: 
	Barbecue 3: 
	Gastronomie5: 
	Snídaně 4: 
	Kávové přestávky 4: 
	Bufety 4: 
	Barbecue 4: 
	Bufety 1: 
	Bufety 3: 
	Bufety 2: 
	Budety 4: 
	Gastronomie6: 
	Snídaně 5: 
	Kávové přestávky 5: 
	Bufety 5: 
	Barbecue 5: 
	Bufety 6: 
	Bufety 7: 
	Bufety 8: 
	Budety 5: 
	Gastronomie7: 
	Snídaně 6: 
	Kávové přestávky 6: 
	Bufety 9: 
	Barbecue 6: 
	Bufety 10: 
	Bufety 11: 
	Bufety 12: 
	Budety 6: 
	Gastronomie8: 
	Snídaně 7: 
	Kávové přestávky 7: 
	Bufety 13: 
	Barbecue 7: 
	Bufety 14: 
	Bufety 15: 
	Bufety 16: 
	Budety 7: 
	Gastronomie9: 
	Snídaně 8: 
	Kávové přestávky 8: 
	Bufety 17: 
	Barbecue 8: 
	BBQ1: 
	BBQ2: 
	Gastronomie10: 
	Snídaně 9: 
	Kávové přestávky 9: 
	Bufety 18: 
	Barbecue 9: 
	Gastronomie11: 
	Snídaně 10: 
	Kávové přestávky 10: 
	Bufety 19: 
	Barbecue 10: 
	Gastronomie12: 
	Snídaně 11: 
	Kávové přestávky 11: 
	Bufety 20: 
	Barbecue 11: 
	Náp balíčky 1: 
	Náp balíčky 2: 
	CTA Skryté Perly: 
	Lokalita 1: 
	Lokalita 2: 
	Lokalita 3: 
	Lokalita 4: 
	orea: 
	cz: 

	orea pyramida: 
	BackToTop: 


